

FAKTURA

Číslo: **3416020012**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 30223849	IČ DPH: SK2020421392	IČO: 31928633	IČ DPH: SK2020423548
DIČ: 2020421392		DIČ: 2020423548	
STAVOSPOL, spol. s r.o. Jašíkova 101 023 54 Turzovka prev: Stred 531, 02354 Turzovka Tel.: 041/4308821 www: Fax: 041/4308821 e-mail:		Výdajka : Zberná faktúra Zmluva (objednávka) : PODNIK VYROBY A SLUŽIEB príspevková organizácia PODVYSOKA 306 023 57 PODVYSOKÁ prev:	
Banka : 0200 VOB a.s. Čadca			
Číslo účtu : 8104322			
IBAN : SK04 0200 0000 0000 0810 4322			
Swift code : SUBASKBX			
Konštantný symbol : 0008		Tel. :	Fax:
Variabilný symbol : 3416020012			
Špecifický symbol :			
Dátum vyhotovenia : 15.02.2016		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku daň. pov. : 15.02.2016		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 29.02.2016			
Dátum dodania tovaru/služby : 15.02.2016			

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro., Vložka číslo: 186/L

Fakturujeme Vám:

18-2-2016

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 107028	Čepele odl.Lobster 18mm-10ks	1,000	ks	0,35	0,35	20%	0,07
2. 104286	Lyžica ocel 16x13cm	1,000	ks	1,11	1,11	20%	0,22
3. 29051	Lepidlo SOAS Flex 25kg /48ks/	3,000	ks	6,11	18,33	20%	3,67
4. 29054	Omietka vnútorná štuk.SOAS 30kg /40ks/	2,000	ks	3,04	6,08	20%	1,22
Výdajka č. 7320000016 zo dňa: 01.02.2016 pre					25,87		5,17
PODNIK VYROBY A SLUŽIEB							
5. 12358	L 50/50/8 tyč 6m	3,000	m	3,12	9,36	20%	1,87
6. 15013	Beton.ocel 12mm/6m	1,000	ks	4,00	4,00	20%	0,80
7. 631112000002	Manipulácia	2,000	ks	0,20	0,40	20%	0,08
8. 631112000002	Manipulácia	1,000	ks	0,07	0,07	20%	0,01
9. 29052	Lepidlo SOAS stierka 25kg /48ks/	4,000	ks	4,89	19,56	20%	3,91
10. 13306	Cement 32,5R UNICEMENT /58ks/pal//	2,000	ks	1,93	3,86	20%	0,77
11. 0233	Sieťka perlínka 100x50 145g/m2	50,000	bm	0,47	23,50	20%	4,70
12. A010711	Tekuta lepenka SOAS 2K hydroizolácia 7kg	1,000	ks	14,88	14,88	20%	2,98
13. 57252	Adhezny mostik 5kg 57252Q	1,000	ks	14,26	14,26	20%	2,85
14. 38475	Omietka jadrová SOAS 40kg	4,000	ks	3,83	15,32	20%	3,06
15. 57451Q	Penetrácia hĺbková 5 l (57451Q)	1,000	ks	8,28	8,28	20%	1,66
16. 16620	Lepidlo mix-poro na porobeton MCT510 25kg /48/	1,000	ks	3,26	3,26	20%	0,65
17. 104286	Lyžica ocel 16x13cm	1,000	ks	1,11	1,11	20%	0,22